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1. YLEISTÄ KERTOMUSVUODESTA 
 

Vuosi 2021 oli Etelä-Karjalan Maanpuolustuksen Tuki ry:n 46. toimintavuosi. 
Toimintavuotta varjosti edelleen maailmanlaajuiseksi levinnyt 
koronaviruspandemia. Yhdistyksen toimintaan vaikuttivat merkittävästi 
kertomuskaudella jo edellisenä vuonna tutuiksi tulleet maskisuositukset, hyvä 
käsihygienia, turvaetäisyydet sekä kokoontumisrajoitukset. Toimintasuunnitelman 
linjauksista ja vuosien saatossa muotoutuneista käytännöistä jouduttiin 
poikkeamaan monilta osin.  Päätehtäväänsä, vapaaehtoisen maanpuolustustyön 
aineellista ja aatteellista tukemista, yhdistys on pystynyt kaikesta huolimatta 
hoitamaan sääntöjensä ja resurssiensa sallimissa rajoissa.  Vuonna 2021 
myönnetyt tuet löytyvät toimintakertomuksen liitteestä, tukea myönnettiin yhteensä 
5 541,00 euroa. 

 
Koronaepidemiasta johtuen ei kertomuskaudella järjestetty tapahtumia, joissa 
yhdistys olisi toiminut järjestäjätahona. 
 
Vaikka korona aiheutti edelleen epävakautta talousmarkkinoilla, vaikutukset Tuen 
sijoitusten arvoon sekä tuottoihin eivät olleet merkittäviä. Etelä-Karjalan 
maanpuolustuksen tuki ry on aiempien vuosien tapaan onnistunut erinomaisesti 
sijoitustoimissaan ja pystynyt strategiansa mukaisesti tukemaan vapaaehtoisen 
maanpuolustustyön toimintaa ja kehittämistä.  

 
Tiedottaminen ja yhteydenpito jäsenistöön toteutettiin oman lehden, Yhdysmiehen, 
välityksellä. Yhdistyksen kotisivut ovat olleet nykyisessä muodossaan jäsenistön ja 
sidosryhmien käytössä. Tiedottamisen ja koko viestintäkonseptin uudistaminen oli 
vahvasti mukana myös vuoden 2021 toimintasuunnitelmassa. Uudistus otti kelpo 
harppauksia vuoden loppupuolella ja uusi viestintäkonsepti näkee päivänvalon 
lopullisesti vuoden 2022 kuluessa. 
 
Etelä-Karjalan maanpuolustusväen keskeisimmän tiedotuskanavan Yhdysmies-
lehden kustantaminen on ollut yksi Tuen merkittävimmistä tukimuodoista 
jäsenistölleen ja jäsenjärjestöilleen. Edellisvuosien tapaan, kuluneen 
toimintavuoden Yhdysmies-lehden ilmoitushankinta ei tuottanut tavoiteltua tulosta. 
Ilmoituksista saadut tulot ja Reserviupseeri- sekä Reserviläispiirien lehtimaksut 
eivät riittäneet kattamaan lehden kuluja. Yhdysmies-lehteä tuettiin 2 817,38 eurolla 
kuluneena tilivuotena. Huomioitavaa on, että aikakauslehden tai sen verkkoversion 
pitää ilmestyä vähintään neljä (4) kertaa vuodessa, jotta se on olla 10 % alv-
verokannassa. 
 
 

2. HALLITUS JA KOKOUKSET 
 

Vuonna 2021 yhdistyksen toimintaa johti syksyn 2020 syyskokouksessa valittu 
hallitus ja hallitustyöskentelyn apuna toiminnanjohtaja Veijo Immonen. Hallituksen 
puheenjohtajana toimi Veli Matti Virolainen Lappeenrannasta. Hallituksen 
varapuheenjohtajaksi hallitus valitsi vuodeksi 2021 Jyrki Kososen. Sihteerinä sekä 
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taloudenhoitajana toimi toiminnanjohtaja Veijo Immonen. Yhdistyksemme 
kirjanpidon, maksuliikenteen ja jäsenrekisterin hoitajana toimi TalousVista 
Taavetista. Hallitus kokoontui kuusi (6) kertaa, joista viimeistä, joulukuun kokousta, 
lukuun ottamatta kaikki järjestettiin verkossa Teams-kokouksena. Hallituksen kaikki 
kokoukset olivat päätösvaltaisia. 

 
Sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin seuraavasti:  

 
Koronapandemian leviämisen torjumiseksi keväälle asetettujen rajoitustoimien 
vuoksi yhdistyksen kevät- ja syyskokoukset pidettiin tiistaina 26.10.2021 Holiday 
Club Saimaan kokoustiloissa Lappeenrannan Rauhassa. Kokouksissa käsiteltiin 
yhdistyksen sääntöjen 14 §:n mukaiset asiat. Molempiin kokouksiin osallistui 14 
yhdistyksen jäsentä. Kolme (3) henkilöä edusti valtakirjalla lähettänyttä 
jäsenyhdistystä. 
 
Kokoustapahtuman yhteydessä ei kuultu perinteistä kokousesitelmää.  
 
Syyskokous 2020 teki seuraavat henkilövalinnat: 
 
Puheenjohtajaksi vuodeksi 2021 valittiin Veli Matti Virolainen. 
 
Hallitus kertomusvuonna 2021:  
Jyrki Kosonen, Lappeenranta  Esa Forsblom, RUP, Lappeenranta  
Leif Ekroth, RES, Lappeenranta Päivi Sormunen, MPN, Imatra 
Kirsi Ojapelto, Lappeenranta Aarto Kosunen, Rautjärvi 
Petri Krohns, Lappeenranta Kari Veijalainen, Lappeenranta 
Jaska Petsola, Lappeenranta, uusi Heikki Kekäläinen, Lappeenranta, uusi  
 
Hallitus vuonna 2020:  
Leif Ekroth, RES, Lappeenranta Olli Naukkarinen, Joutseno 
Esa Forsblom, RUP, Lappeenranta Jyrki Kosonen, Lappeenranta 
Päivi Sormunen, MPN, Imatra Aarto Kosunen, Rautjärvi 
Kari Tahvanainen, Luumäki Petri Krohns, Lappeenranta 
Kari Veijalainen, Lappeenranta Kirsi Ojapelto, Lappeenranta 
Hannu Kosunen, Lappeenranta 
 

 
3. PIIRIEN, KERHOJEN JA YHDISTYKSIEN TOIMINTATUET 

 
Tuen hallituksen talous- ja menoarviossa vuodelle 2021 oli varauduttu 6000 euron 
suuruisiin toiminta-avustuksiin. Anomusten perusteella tukea myönnettiin 5 541,00 
euroa. Tämän vuosikertomuksen liitetiedossa kuvataan, miten toiminta-avustuksia 
on jaettu. Avustuksien joukossa ovat myös yhdistysten kilpailupalkinnot. 
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4. JÄSENISTÖ 2021 
  

Tuen jäsenmäärä oli 31.12.2021 seuraava, suluissa edellinen vuosi. 
 
Vuosihenkilöjäseniä 131 (127) 
Ainaishenkilöjäseniä 115 (115)  yhteensä 246 (242) 
 
Vuosiyritysjäseniä  11 (13)  
Ainaisyritysjäseniä  12 (12) yhteensä:  23 (25) 
 
Vuosiyhdistysjäseniä  19 (17) 
Ainaisyhdistysjäseniä  12 (13)      yhteensä: 31 (30) 
 
Maksamattomat (15 henkilö-, 2 yhdistys- ja 1 yritysjäsentä)  18 

 
Kaikki  yhteensä: 300 (297) 

 
Jäsenmaksuja kertyi 3 095,00 euroa.   

 
 

5. TUEN JA KAIKKIEN PIIRIEN YHTEISET TOIMITILAT 
  

Maanpuolustuksen Tuen ja Etelä-Karjalan reservipiirien yhteinen varastotila on 
vuokrattua Leirikadulta Lappeenrannan Opiskelija-asuntosäätiöltä. Muita yhteisiä 
toimitiloja ei ole hankittu. Maksuttomille kokoustiloille olisi edelleen tarve. 

 
 

6. MUISTAMISET JA PALKITSEMISET   
 
Tuki avusti piirien kilpailutoimintaa maksamalla kilpailujen palkintoja. Tuki myönsi 
Etelä-Karjalan piireille tukea seuraavasti: Reserviupseeripiiri 850,00 euroa ja 
Reserviläispiiri 1300,00 euroa. Maanpuolustusnaisten Kaakkois-Suomen piiriin 
kuuluville Lappeenrannan Maanpuolustusnaiset ry:lle ja Etelä-Karjalan Rajaseudun 
Maanpuolustusnaiset ry:lle ei kertomusvuonna toimintatukea myönnetty. Tuki (100 
euroa/yhdistys) maksetaan vuoden 2022 toimintatuen maksun yhteydessä. Piirien 
järjestämiä kilpailuja tuettiin 541,00 eurolla. Maanpuolustuskoulutuksen 
kurssitoimintaa koskevia tukihakemuksia ei kertomusvuonna tullut. 

 
 

7. TALOUS 
 

Maanpuolustuksen Tuki ry:n talous kehittyi myönteisesti kertomusvuotena ja 
tilikauden tulos oli 7 853,28 euroa ylijäämäinen.  
 
Yhdistyksen sijoituksista saatiin tilivuoden aikana korkoja 2 659,97 euroa ja 
osinkotuottoja 15 787,91 euroa. 
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8. YHDYSMIES 
 
Yhdysmies-lehti on ollut merkittävä yhteydenpitoväline alueen vapaaehtoisten 
maanpuolustushenkisten toimijoiden ja Tuen välillä. Lehteä on vuosittain jouduttu 
tukemaan taloudellisesti huomattavilla summilla johtuen yhdistyksen jäsenmäärän 
laskusta sekä lehden ilmoitustulojen vähäisyydestä. Vuonna 2019 käynnistetty 
viestintäkonseptin uudistusprosessi eteni kertomuskaudella kohti tavoitetta. 
Uudistusprosessin tuloksena syntyy Yhdysmies.fi -verkkopalvelu. 
Uudistusprosessiin sisältyi uuden päätoimittajan rekrytointi aiemman päätoimittajan 
Raili Leinon luopuessa tehtävästään kertomuskauden lopussa. Kertomuskauden 
loppupuolella valittiin uudelle verkkopalvelulle julkaisualustan toimittaja, jonka 
kanssa aloitettiin uuden verkkopalvelun kehittäminen. Verkkopalvelussa on 
tarkoitus koota maakunnan maanpuolustusväki kuvainnollisesti yhteen.  
 
Uudistuksen kohteena olivat myös yhdistyksen verkkosivut, jotka sisällytettiin 
Yhdysmies.fi -verkkopalvelun alasivuiksi.  
 
Hallitus kiittää toimijoitaan, jäseniään ja sidosryhmiään kertomusvuodesta 
2021. 

 
 
LIITE: Toiminta-avustukset 


